
ANNÉE SCOLAIRE 2022-2023 

 

 

✓ LA CONTRIBUTION FAMILIALE 

 

BARÈME MENSUEL INDICATIF FACTURÉ SUR 10 MOIS 

 

 

 

 

 

 

 

✓ LA RESTAURATION SCOLAIRE 

 
 Tarif unitaire : 6,25 € 

 

 Lot de 10 repas :  60,00 € (soit 6 € par repas) à utiliser durant l’année scolaire. 

 

 Abonnement à l’année : 

 

Nombre de repas 

 par semaine  
Tarif annuel 

1 186,45 € 

2 372,90 € 

3 559,35 € 

4 723,20 € 


